

تاریخ
۲۲
دی
۱۴۰۳
شنبه

به همت شهرداری منطقه دو شیراز رقم خورد؛

قدردانی از پاکبانان برای جهاد خدمت‌رسانی

در سطح منطقه دو



تذروی خاطر نشان کرد: خواسته ما از شهردار شیراز اولویت در پرداخت حقوق و مزایا پاکبانان است و باید تجهیزات لازم را برای خدمت‌رسانی مطلوب آنها فراهم آورد.

در ادامه این مراسم شهردار منطقه دو از پاکبانان به عنوان یکی از شریف‌ترین اقشار مدیریت شهری یاد کرد.

کمال پاک فطرت با قدردانی از زحمات کارکنان زحمتکش مدیریت پسماند افزود: اگر امروز کلانشهر شیراز به عنوان یک الگو در بحث زیست محیطی و پایتخت محیط زیست آسیا معرفی می‌شود، بخش عمده از این موفقیت

برخاسته از زحمات پاکبانان است. او بیان داشت: در محلات محروم شهرداری منطقه دو شاهد جهاد خدمت‌رسانی پاکبانان در مقیاس وسیعی هستیم.پاک فطرت افزود:

در زمان پارندگی شاهد کمترین آب گرفتگی در سطح منطقه دو هستیم و سهم پاکبانان در این زمینه ارزنده است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

مدیر آموزش و پرورش باید به مسائل تربیتی اشراف و آگاهی مناسب داشته باشد



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس خواستار توجه ویژه به موضوع مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی در دانش‌آموزان استان شد.

محمد مهدی متحذاده گفت: توجه روسای آموزش و پرورش سراسر استان برخی از ویژگی‌های مدیر جهادی را بیان کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: داشتن تفکر عمیق و انتقادی،

عزم و همت بزرگ، تخصص و تجربه لازم، تعهد و پیگیری بودن، اخلاص، ایمان عمیق و توکل به خدا از جمله ویژگی‌های مدیریت جهادی است.

قاسمی گفت: عملکرد مستقل و فرآیندی و خلاقیت و امیدبخشی

از جمله پیامدهای مثبت مدیریت جهادی در جامعه خواهد بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به نقش تفکر در مدیریت جهادی گفت: یک مدیر جهادی برای رشد و توسعه تفکر خود باید پنج مهارت استنباط، تحلیل، ارزشیابی، استدلال‌های قیاسی و استقرایی خود را توسعه دهد.

قاسمی گفت: یک مدیر آموزش و پرورش در سطح اداره یا مدرسه باید به مسائل تربیتی اشراف و آگاهی مناسب داشته باشد تا در برابر مسائل و مشکلات دانش‌آموزان بتواند راهکارهای علمی و خردمندانه‌ای ارائه کند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: یک مدیر آموزشی باید بداند که در کجای کار تربیتی قرار دارد و مسئولیت او چیست. قاسمی همچنین بر ارتقای کیفیت فعالیت‌های آموزشی مدارس تاکید کرد و گفت: دوره‌های توانمندسازی براساس مدل‌های علمی برای این مسئله طراحی شده است.

پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷
کشاورزی، هادی شه دوست شیرازی در روزهای شنبه و یکشنبه ۲۲ و ۲۳ دی ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب «پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان» از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

پژمان شفعی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های

پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

کشاورزی، هادی شه دوست شیرازی در روزهای شنبه و یکشنبه ۲۲ و ۲۳ دی ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیران شهرداری شیراز به مسائل مردمی؛ صمد پناهیان رئیس سازمان مدیریت پسماند و عبدالله زارعی مدیر کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری نیز به ترتیب در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه ۲۴ و ۲۵ دی ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

استاندار فارس در بازدید از پروژه‌های عمرانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد؛

اولویت قرار دادن رسیدگی به زیرساخت‌های بهداشت و درمان در فارس



استاندار فارس گفت: در شرایط فعلی، رسیدگی به زیرساخت‌های بهداشت و درمان باید در اولویت قرار گیرد.

سروری/خدیجه غضنفری: استاندار فارس در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال ساخت حوزه درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: برخی از این پروژه‌ها در مراحل ابتدایی هستند و برخی دیگر با مشارکت خیران آغاز شده‌اند اما به دلایلی نیمه‌کاره رها شده‌اند.

استاندار فارس خاطر نشان کرد: به‌رغم اینکه شیراز به‌عنوان قطب پزشکی کشور با حضور متخصصان و محققان شناخته می‌شود، زیرساخت‌های بهداشت و درمان، از جمله تعداد تخت‌ها، بیمارستان‌ها و اخیراً تعداد پزشکان، متناسب با جمعیت فعلی استان فارس و مراجعان سایر استان‌ها نیست.

امیری با بیان اینکه در شرایط فعلی، رسیدگی به زیرساخت‌های بهداشت و درمان باید در اولویت قرار گیرد.

وی با بیان اینکه بهداشت و درمان در اولویت کار و رفع مشکلات قرار دارد و عموماً در شیراز پروژه‌های این حوزه وضعیت‌های متفاوتی دارند، اظهار کرد: مرکز تشخیص سرطان در مجاورت بیمارستان نمازی و خوابگاه متاهلان از جمله پروژه‌هایی هستند که مشکلات مربوط به آن‌ها در حال پیگیری است.

استاندار فارس اضافه کرد: مشکلات حقوقی بیمارستان حضرت زینب (س) به‌زودی برطرف خواهد شد.

امیری درباره بیمارستان نمازی ۲ اظهار کرد: این بیمارستان در مراحل ابتدایی کار است و اعتبار ملی برای آن در نظر گرفته شده است و درخصوص تکمیل این پروژه کمتر احساس نگرانی وجود دارد.

استاندار فارس با اشاره به پروژه پردیس شهید دوران گفت: این مسئله برای شهر صدرا و بیمارستان پیوند اعضا اهمیت دارد و در حال پیگیری برای حل آن هستیم.

استاندار فارس ادامه داد: اتصال شیراز و صدرا از مسیر جاده قره پیروی موضوع مهمی است که باید سریعاً پیگیری و این مسیر تکمیل شده و به بهره برداری برسد که با وجود موانعی اما قابل پیگیری است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس مطرح کرد؛

تلاش جهت بهبود مسائل کارگری با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: می‌بایست با بهره‌گیری از ظرفیت‌های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تشکله‌ها، بیمه‌ها و تعاونی‌ها در جهت رفع نیازهای ۳۷ شهرستان استان اقدام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، حسن شیخ نیا در آئین تکریم و معارفه مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی از زحمات مدیر کل سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی قدردانی و ضمن خیرمقدم به مدیر کل جدید بر تداوم نقاط قوت و بهبود شرایط تاکید کرد.

شیخ نیا به برخی موفقیت‌های کسب شده در ۳ سال اخیر اشاره کرد و افزود: رتبه اول کشور در صحت سنجی اشتغال در سال ۱۴۰۱، بیشترین درصد اشتغال ایجادی نسبت به تعهد در بین استان‌های بالاتر از ۵۰ هزار نفر با ۱۲۶ درصد تحقق در سال ۱۴۰۲ بخشی از موفقیت‌های استان در سال‌های اخیر می‌باشد که باهمکاری کلیه پرسنل این اداره کل رقم خورده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با توجه به وسعت بیش از ۱۲۳ هزار کیلومتر مربعی، ۳۷ شهرستان و جمعیتی بالغ بر پنج میلیون و ۸۰۰ هزار نفری استان گفت: ضرورت برنامه‌ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت اجتناب ناپذیر است؛ لذا امیدواریم با توجه به ظرفیت‌های استان در بخش‌های مختلف و سیاست‌های دولت

معاون وزیر راه و شهرسازی در شیراز مطرح کرد؛

جان دوباره بافت‌های تاریخی با احیای آنها



معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: احیای بافت‌های تاریخی به عنوان محرک‌های توسعه می‌تواند حیات جدیدی به محله‌های تاریخی شیراز ببخشد و از کم اعتبار شدن آنها جلوگیری کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس عبدالرضا گلیپایگانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در بازدید از پروژه‌های سرمایه‌گذاری و بازآفرینی شیراز گفت: اجرای پروژه‌های شهری در شیراز با همکاری مستمر ادامه دارد.

گلیپایگانی در سخنانی اعلام کرد: چندین پروژه در شهر شیراز با همکاری تیم‌های مختلف در حال اجراست. و اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در تلاش است تا با برنامه‌ریزی‌های دقیق، خدمات مؤثری را به شهروندان ارائه دهد.

وی افزود: برخی مشکلات در مسیر اجرای پروژه‌ها وجود دارد، اما با همکاری و تعامل سازنده با تیم‌های مرتبط، درصد رف این چالش‌ها هستیم. یکی از پروژه‌های مهمی که در سالهای گذشته به‌خوبی انجام شد، اکنون در مرحله برنامه‌ریزی برای فاز دوم قرار دارد و مقدمات رفع مشکلات آن در حال انجام است.

وی اضافه کرد: این تلاش‌ها نشان‌دهنده عزم جدی برای بهبود کیفیت زندگی شهری و توسعه پایدار در شهر شیراز است.

گلیپایگانی، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، با اشاره به پروژه‌های در حال اجرای شهر شیراز تاکید کرد: تلاش ما بر این است که پروژه‌ها را با همکاری مستمر و برنامه‌ریزی دقیق به نتیجه برسانیم و دستاوردهای آن را به مردم شیراز تقدیم کنیم. وی افزود: وظیفه ما در قبال شرکت بازآفرینی شهری ایران و وزارت راه و شهرسازی این است که تعهدات خود را در راستای توسعه پایدار شهری به بهترین شکل ممکن انجام دهیم.

گلیپایگانی همچنین اشاره کرد: پس از زیارت شاهچراغ و آشنایی

صفحه
۴
شماره
۴۱۱۱
سال
سی ام



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛

آمادگی برای گفتگوی مسائل زیست‌محیطی

پروژه دراک



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ضمن تاکید بر قانونی بودن تمامی پروژه‌ها، آمادگی کامل شورای شهر برای گفتگو درباره نگرانی‌های زیست‌محیطی پروژه دراک را اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز ابراهیم حسینی اظهار کرد: برخلاف اظهاراتی که پیرامون ضعف شورا و شهرداری در اطلاع شفاف نبودن تعداد نیروی انسانی شهرداری می‌شود به صراحت

عرض می‌کنم که شهرداری ۶۷۰۰ نیرو دارد که همه دریافتی‌های آنها مشخص است. البته بخشی از این تعداد از نظر قانونی مازاد محسوب می‌شود که مربوط به دوره ششم شورا نیست و در این دوره هیچ نیرویی جذب شهرداری نشده و حدود هزار نیرو از چرخه خدمت بازنشسته شده‌اند. همچنین ۷۰ درصد اطلاعات در سامانه شفافیت شهرداری بارگذاری شده و تا چند ماه آینده به صورت کامل و با جزئیات در اختیار عموم قرار می‌گیرد.

وی در خصوص برخی حاشیه‌های شورا افزود: به نظر من نزدیک به ۸۰ درصد حاشیه‌ها درون شورا و با کمک اعضای مدیریت و حل می‌شود و این مقدار که به بیرون

درز پیدا می‌کند ناشی از خاصیت طبیعی کارشورایی است که همیشه با جنجال و تضارب آراء همراه بوده و در راستای تأمین منافع شهر است. این قبیل حواشی در همه جا هست اما شأن شیرازی‌ها بالاتر از اینهاست، باید بیشتر دقت کنیم.

حسینی با ابراز خرسندی از راه‌اندازی مرکز «پیوست نگار تخصصی پیوست نگاری اجتماعی راه‌اندازی مرکز «پیوست نگار تخصصی پیوست نگاری اجتماعی» به عنوان اولین مرکز تخصصی پیوست نگاری اجتماعی فرهنگی توسط گروه‌های مردمی شیراز تصریح کرد: شورای ششم با جدیت اجرای پیوست نگاری اجتماعی فرهنگی پروژه‌های شهرداری را دنبال می‌کند و در این خصوص از همه فعالان فرهنگی درخواست همکاری و حمایت دارد. اهمیت این موضوع تا اندازه‌ای است که خود من مایل هستم به عنوان عضو این مرکز فعالیت داشته باشم. همچنین در راستای تشویق و ترویج پیوست نگاری‌ها هستیم.

با حکم استاندار فارس؛

آرگیو سرپرست دفتر امور روستایی و شوراهای

استانداری فارس شد

استاندار فارس با صدور حکمی حسین آرگیو را به عنوان سرپرست دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری منصوب کرد. آرگیو با حضور در جلسه‌ای با مدیران شهرستان خرامه، معاون عمرانی اداره کل روستایی و شوراهای استانداری فارس را در کارنامه فعالیت‌های خود دارد. او همچنین نیروی رسمی وزارت کشور و کارمند استانداری فارس است.

آوازه مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز

شیراز به شمال کشور هم رسید

فرهنگ ساز شیراز اعم از پروژه خیرساز ورزشگاه فرهنگی و ورزشی چند منظوره ماهان، سرای فرهنگ مهربانی شماره یک، کتابخانه خواجه نصیرالدین طوسی و همیاران مهربان ترافیک بازدید کردند.در این بازدید لوگو نشان مهربانی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز به شهردار شهرستان ماسال استان گیلان اهدا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز رامین علیزاده شهردار شهرستان ماسال استان گیلان به همراهی سیروس پاک فطرت عضو هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز به منظور الگو بردار و تأسیس مجمع خیرین از پروژه‌های فرهنگی، اجتماعی و عمرانی مجمع خیرین شهرساز و